
' "' " 'Z

l, S ,{ ,7,· ,'Mi " kC

. ,,.

Ĺ ·· · ., ;SMLOUVA O DÍLO - · ,
č.j.: PPR-1696-3/Čj-2015-990663 L ,-

na pravidelné revize a kontroly plynových rozvodů a zařízeM na objektech Policejního pNzigiajě&
'. '. " '.2

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34

zastoupen: Davidem Frýdou, vedoucím odboru nemovitého majetku Sptáyy . '.
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky ., . , '

adresa pro doručování: , ' - -
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, prába'% ""'
Nádražní16, PSČ: 150 05, P.O. Box 6 '

,IČO: .·, '
DIČ: ·':": "i,
bankovní spojení:
číslo účtu: . . .,,
kontaktní osoba ve věcech technických:

A .
telefonní číslo: :-:'
e-mail: antonin.hejna@,pcr.cz ",- "
kontaktní osoba ve věcech BOZP a PO:

tékEoäí"äsio: " .",..,"
e-mail: ' ,, ' ..P '

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mobil:

VV TOP s.r.o.
Podolská 1739/38, 628 00 Brno
Ctiborem Pokomým, jednatelem

'

: -'A' "
' .Z

. Ý

. " f

. ť"" :'.'É°.:··:'": ':'

-' ':::ig.?':·. jŠ!"'
2y

' " '"y" ":

: ,'.":.7.·".-'" ,yt :'bú

,
,. 't" :.,8 ,. )

.. , .. ...

. , '. ·, "L ';,":

' " N .

. .

' ., .. 1' -' '

e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddi1 C, vložka .1'41'2'5

.(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákonílC') tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").



Článek II.
Předmět snilouvy '

I. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pravidelné revize a kontroly na plynových
rozvQdech a zařízeních objednatele dle seznamu objektů uvedených v přílpze č. 1.

' Článek III.
Povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat Vyhlášku č. 85/1978 Sb. o kontrolách, revizích a
zkouškách plynových zaři'zení ve mění pozdějších předpisů a další obecně závazné předpisy a technické
normy (ČSN a ČSN EN) vztahující se k jeho provádění.
2. Zhotovitel je povinen provádět revize a kontroly na základě výzvy kontaktní osobou objednatele na

tel. , příp. e-mail: , která bude zohledňovat plánovaný harmonogram,
který bude se Zhotovitelem konzultován.
3. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při provádění díla,
nebo v souvislosti s ním dozví.
4. Zhotovitel vyhotoví o provedené revizi či kontrole .zápis, který předá zástupci objednatele - kontaktní
osobě současně s fakturou za každý objekt samostatně. Nedílnou součástí fakturace bude zápis o předání
a převzetí díla zástupcem uživatele jednotlivých objektů, vC. jeho kontaktního telefonu. Příjmení bude
vypsáno hůlkově (čitelně)- Q

Článek IV.
· Gena- platební' podmínky "

l. Srduvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy oFýednatel zaplatí
zhotoviteli cenu díla vypočtenou dle předaného ceníku úkonů, který byl přílohou zadávací dokumentace
na elektronickém tržišti GEMIN. Faktura může být vystavena maximäně na tři subjekty, současně
s rou)isem na jednotlivé objekty, vc. DPH, při sazbě 21%. Sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Každá jednotlivá faktura bude obsahovat písemnosti

' dle ČI. III., odst. 4 smlouvy.
2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání
díla a jeho převzetí pověřeným zástupcem objednatele, nebude-li dohodnuto jinak. Faktura musí
obsahovat dále náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a náležitosti podle § 435 ?bčanského zákoníku. Přílohou fáktyrZ bude soupis
µovedených úkonů dle ceníku, který byl přílohou zadávací dokumentace na elektronickém tržišti
GEMIN.
3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kdendářních dnů od doručení
faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena díla se považuje za Uhrazenou okamžikem
odepsáni" fakturované ceny di1a z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla.
4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla, nebo její části.
5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosú faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou.li tyto údaje uvedeny chybně. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena Zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit ,
nebo nově vyhotovit (s novým datem splatnosti). V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
6. Cena všech dílčích plnění nesmí překročit finanční limit 1 004 300,- KČ vC. DPH a dopravného
(slovy: jedenmiliončtyřiúsícetřista korun českých).



'" " "' ""y

Článek V.
Záruka

1. Zhotovitel proh1ašuje, že je držitelem osvědčení provádět revize a zkoušky na vyhrazených plynových
zařízeních. vydaném příslušnou organizací státního odborného dozoru - Technickou inspekcí České
republiky, vC. činností jmenovaných v § 2, odst. d)e)f)g) Vyhlášky č. 21/19'79 Sb., kterou se určují
vyhrazená plynová zařízení a stanoví -některé podmínky k zajištění jejich. bezpečnosti, ve znění
pozdějších předpisů. · '
2. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených revizí po dobu 36 měsíců, resp. do příští revize, u
provedených kontrol' po dobu 12 měsíců, resp. do příští kontroly, nebyla-li objednatelem na
kontrolovaném díle provedena změna měnící podstatně jeho technické parametry. .' ,- '
3. Reklamace vad musí být objednatelem provedena písemně, . ' :

' " 4. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla zavazuje Se Zhotovitel odstranit jím uznané
vady díla ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne omámení vady, nebo nebude-li vzhledem k
dohodnuto jinak. O dobu odstraňování vady díla se prodlužuje záruční doba.

" 5. Reklamace ze strany objednatele budou řešeny·kontaktní osobou objednatele.

povŮe vady díla

Článek VI.
SankČní ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nepřevzetí díla objednatelem z důvodu vad díla, nebq v.případě prodlení Zhotovitele s
odstraněním vad díla je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý
i započatý den prodlení.
2:""Obieánatel je povinen zaprátiT"žkót6viÉ'e]l za prodlení'"s" líhrádou"fál¢tůry .po sjednáné" lhůtě sp'latnóšti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení. .
3. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od dá-tá, kdy byla
povinné straně doručena písernná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. '
4. Ustanovenňni o' .smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu škody v plné
výši.
5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
a)' Zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednátelem ý rozulnni míře nově
zhotoviteli stanoven v písemné výzvě, nebo
b) zhotovitel neodstraní reklamoVané vady díla ani po marné výzvě, nebo
C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle přĹslušných ustanovení občanského zákoníku, ňebo " '
d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízéní, v němž bylo podáno rQZhodnutl" o úpadku,

' ' pokud to právni předpisy umožňují, nebo
ee) insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majeCk zhotovitele nepostačuje k úhradě

'" insQlvenčn1ho řízení, nebo '
" 9 zhotovitel vstoupí do likvidace. ·

-6) Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odst'oupenÍ druhé" smluvní straně
7) Smhlvní strany mají právo vypovědět smlouvu bez udárŮ' důvodů a to s dvouměŠíčµí výpovědní

: .lhůtou, jež počíná běžet následující den po dni prokázaného doručení písemné výpóvěäi smlouvy druhé '
.smluvní straně. .

. .



T

Článek VIl.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu údajů uvedených v
článku I. této smlouvy.
2. Ve věcech technických za stranu objednatele je kontaktní osobou: "

p. tel. , , e-mail: ,
na jednotlivých objektech - viz přiloha č. l této smlouvy.

3. Ve věcech technických za stranu Zhotovitele je kontaktní osobou:
p. , tel. , e-mail: .

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel prohlašuje, Že je právnickou osobou a splňuje požadavky stanovené právníin řádem České
republiky a touto smlouvou k plněni předmětu této smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje
veškerými odbornými, materielními a technickými předpoklady potřebnými pro plnění této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku, nebo ve stavu hrozícího úpadku ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a @ůsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je
uzavřena na dobu určitou a to na dobu 48 měsíců od po(Ĺpisu smlouvy oběma stranami, nebo do
vyčerpání finančního limitu dle ČI. IV. odst. 6, podle toho co nastane dříve.
3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou fomou

.označenQujákQ-číds}yané dodatkY.
r ' " "4. Zhotovitel není oprávněn postoupit sInlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu objednatele.
' 5. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejňováním své identiňkace a. dalších údajů

uvedených ve smlouvě, včetně ceny díla.
6. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně plamými právními předpisy České republiky,
zejména občanským zákoMkem.
7.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
8. Nedílnou součástí smlouvy jsou ,,Všeobecné obchodní podmínky", ,,Podmínky beu)ečnostj a ochrany
zdraví při µácj požární ochrany a ochrany životního prostředí na pracovišti (stanovišti)" a ,,Upřesněni
podmínek realizace", které byly při1ohou zadávací dokumentace na elektronickém tržišti GEMIN.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto snjlouvu uzavírá svobodně a vážně, že si obsah této
smlouvy přečetli a považují jej za určitý a srozumitelný, a že jsou jí márny veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy roZhodující, na důkaz čehož připojují k této smlouvě své podpisy.

Přílohy této smlouvy:
Č. 1- Seznam objektů - specifikace, včetně cenové nabídky a kontakiních osob na jednotlivých
objektech.

V Praze dne: 3.7.2015

z
V Brně dne, Ll.q. #4(

Za zhotovitele:

David Frýda Ctibor Pokorný
vedoucí jednatel



'J

J

pravidelné kontroly a revize plynových rozvodů a zařázení 2015-2018
|PřIloha č. 1 k č.j. PPR-1696-3/ČJ-2015-990663

,

i

i

Seznam objektů - plzeňský kraj Kotelna Rozvody a Špotřebiče Kontaktní osoby, tel.:
cena /ročně-bez DPH

01. Plzeň, škrétova 22 ZP 2x30kW ANO 15 000,- jakubcová,
02. Plzeň Bílá Hora ZP lx 25kW ANO 15 000,-
03. Borek u Rokycan ZP 2x 90kW ANO 17 500,- 9

Borek u Rokycan-regulačM stanice ZP xxxxxxxx typf RS 200 12 500,- dtto
04. Domažlice, úl. Kosmonautů {psinec) ZP lx 45kW ANÔ + TUV 15 000,-

Cena celkem -48. měsíců, VC. dopravného a DPH: ' 363 00O,-KČ
L

Seznam objektů -jihočeský kraj Kotelna Rozvody a Špotřebiče
i
l

05. strážný - Dolní Silnice PB 3x 27kW 'NE 10 000,-
06. Červená - jetětice PĚl NE ANO 12 500,-

Cena celkem - 48 měsíců, VC. dopravného a DPH: . 108 BÓ0,- KČ

Seznam objektů - Ústecký kraj Kotelna
íJRozvody a jpotřebiče

07. Teplice, Vrchlického 3 ZP 1x80-550 kW ANO 10 000,-
Teplice, Vrchlického 3-regulačni st. ZP xxxxxxxx 2x Aý- 6uBD 3 750,- dtto

08. Varnsdorf, 5. května 137 ZP 2x 42kW :'NE 5 000,-
Cena celkem - 48 měsíců, vC. dopravného a DPH: ' 90 750,- KČ

-4

I



e

Seznam objektů - Hradecký kraj Kotelna Rozvody a Špotřebjče Kontaktní osoby, tel.:
: cena l ročně-bez DPH

09 Hradec Králové, B d ova 429 ZP 2x 35kW 'NE 5 000,-
10. Hradec Králové, Bidlova 477 ZP 2x50kW ': NE 5 cho,- dtto
11. Horní M. Úpa-chta Kněžna PB NE ÁNO 6 250,-
12. Horní M. Úpa-chata Hrad PB NE ÁNO 6 250,- dtto

Ceňa celkem - 48 měsíců, vC. dopravného a DPH: i 108 900,- KČ

Seznam objektů - Kraj Vysočina Kotelna

,
ť

Rozvody a¢}potřebiče

13. jihlava, Březinovy Sady 12 ZP 3x 100kW ANO + TUV 8 750,-
Cena celkem - 48 měsíců, vC. dopravného a DPH: : , 42 350,- KČ

Rozvody a'spotřebiče
uP

Seznam objektů -jihomoravský kraj Kotelna

14. Brno, Hrázní1 ZP 2x 116kW ANÓ +TUV 12 500,-
Brno, Hrázní 1- regulační stanice ZP xxx)(xxxx 2x ÄĹZ- 6uBD 7 500,- dtto

15. Brno Tuřany (letiště) ZP 2)( 90kW ANb + TUV 12 500,-
Brno Tuřany - regulační stanice ZP xxxxxxxx FRANCEL B 25 7 500,- dtto

.Cena celkem - 48 měsíců, vC. dopravného a DPH: ' 193 600,- KČ
;



7"Á

l

,
L

i

Seznam objektů - Moravskoslezský kraj Kotelna Rozvody a }potřebiče Kontaktní osoby, tel,:
! cena l ročně-bez DPH

16, Ostrava, Šubertova 812 ZP 2x 47kW i NE 2 500,- p,í.
Ostrava, Šubertova 812 ZP lx 24 kW i NE 2 ŠOD,- dn,o

17. Ostrava, Bohumínská 1 ZP 4x 87kw : NE 2 500,-
Ostrava, Bohumínská 1 ZP xxxxxxxx 2)( AĹZ - 6uBD 2 500,- dtto

X Bohumín, nám. Svobody 43 ZP 2x 45kW ĹNE 2 500,-

19. BoŔurrún, Slezská 259 . ZP 2x 45kW ANĎ + TUV 2 500,- dtto
Bohumín, Slezská 259 ZP xxxxxxxx 2x Ajz- 6uBD 2 500,- dtto

20. Opava, Olbrichova 9 ZP 2x 49kW ÁNO 2 500,-
Předpokládaná cena celkem 1.1.2015-31.12.2018 vC. dopravného a DPH: : 96 800,- KČ

L
i

! 1 004 300,- Kč

i
l

CENA CELKEM - pol. 01 až 20:

. .

L

l
tl


